MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 004/2025

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS PAU DOS FERROS

BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do processo de seleção das modalidades
BOLSA ESPORTE E MORADIA ESTUDANTIL do Programa de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS,
semestre 2025.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 004/2025.

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro dos critérios de pré-seleção
estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº004/2025 e as inscrições com resultado INDEFERIDO são as que não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o
indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido na modalidade CONSTARÃO NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO APÓS TODAS AS
ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO.

Modalidade: Bolsa Esporte

NOME MATRÍCULA MODALIDADE SITUAÇÃO

ERISTON LINDEMBERG DA SILVA OLIVEIRA 2023022767 BOLSA ESPORTE Deferido(a)

JORGE LUIZ REGO ALVES 2024010438 BOLSA ESPORTE Indeferido(a)

JOSIAS RODRIGUES NUNES OLIVEIRA 2023012084 BOLSA ESPORTE Deferido(a)

LUIZ HENRIQUE DE FREITAS SOUZA 2025021689 BOLSA ESPORTE Deferido(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Modalidade: Moradia Estudantil - Alojamento feminino

ANA LARA DE OLIVEIRA ABRANTES 2024010263 MORADIA FEMININA Deferido(a)

BRENDA DE SOUSA PEREIRA 2021022868 MORADIA FEMININA Deferido(a)

FRANCISCA GABRIELA DA COSTA SILVA 2025022056 MORADIA FEMININA Deferido(a)

MORGANA PAZ LANDIM 2025021781 MORADIA FEMININA Deferido(a)

TAYNA DE LIMA PINHEIRO 2025021717 MORADIA FEMININA Indeferido(a)

Modalidade: Moradia Estudantil - Alojamento masculino

CAIO VICTOR FERREIRA COSTA 2025010977 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

DAVI LUCAS DE FONTES 2025021692 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

EDUARDO FERNANDES PINHEIRO 2025010174 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

FRANCISCO DEIVID DA SILVA 2023011786 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

GABRIEL DUARTE MARTINS 2025010736 MORADIA MASCULINA Indeferido(a)

GERISLAN DA SILVA ARAUJO 2023011795 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

JOAO PEDRO CORTEZ SILVA 2024010527 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA 2023022765 MORADIA MASCULINA Indeferido(a)

JOSE MATHEUS GOMES SILVA 2021022433 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

KAUALY COSTA NASCIMENTO 2025021710 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

LUIZ HENRIQUE DE FREITAS SOUZA 2025021689 MORADIA MASCULINA Deferido(a)

SILLAS EMANOEL PESSOA FRANCA 2020022307 MORADIA MASCULINA Indeferido(a)

YURE HENRIQUE ALBUQUERQUE 2025010267 MORADIA MASCULINA Indeferido(a)

Pau dos Ferros/RN, 20 de agosto de 2025.

José Vinícius Macena da Silva
Coordenador de Assuntos Estudantis

Campus Pau dos Ferros

		2025-08-20T14:22:02-0300